
Na temelju članka 12. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (Narodne Novine broj 153/09, 
90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17 i 66/19) i članka 47, Statuta Općine Oriovac („Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije broj 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Načelnik Općine 
Oriovac podnosi 
 
 

IZVJEŠĆE 
O IZVRŠENJU PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA VODNOG DOPRINOSA U 2023.GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

Prihod od vodnoga doprinosa na području Općine Oriovac u 2023.godini ostvaren je u iznosu od 
140,52 EUR-a. Ostvareni prihod vodnog doprinosa utrošen je za čišćenje i održavanje kanala 
oborinske odvodnje na području Općine Oriovac u 2023.godini. 
 
 

Članak 2.  
 

Ovo Izvješće upućuje se Općinskom vijeću na usvajanje i objavit će se u Službenom vjesniku Općine 
Oriovac. 

 
 

 
 

KLASA: 325-01/24-01/2 
URBROJ: 2178-10-01-24-1 
Oriovac,  12.03.2024. godine. 
 
                                                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 
                                                                                                                                          Antun Pavetić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 12. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (Narodne Novine broj 153/09, 
90/11, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17 i 66/19) i članka 32, Statuta Općine Oriovac („Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije broj 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Općinsko vijeće 
Općine Oriovac na svojoj  18.sjednici održanoj   12.03.2024. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
O USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  

PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA VODNOG DOPRINOSA U 2023. GODINU. 
 
 

Članak 1. 
 

Općinsko vijeće općine Oriovac usvaja Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava vodnog 
doprinosa u 2023.godini. 
 

Članak 2. 
 

Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava vodnoga doprinosa u 2023. godini nalazi se u 
privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Općine Oriovac. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 

   KLASA: 325-01/24-01/2 
   URBROJ: 2178-10-03-24-2 
   Oriovac, 12.03.2024. godine 
 
                                                                                                        PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                             OPĆINE ORIOVAC 
                                                                                        Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig.  
 
 
 


